Prefeitura de Goiânia
Secretaria Municipal de Educação

Gabinete do Secretário

DESPACHO Nº 10316/2023

                             Processo SEI nº: 23.24.000015488-9

     Nome: Secretaria Municipal de Educação

     Assunto: Contratação

Conforme Parecer Jurídico nº 604/2022/CHEADV (2555113), da Chefia da
Advocacia Setorial desta Secretaria, e, em atenção às demais documentações constantes nos
autos exarados pelas unidades técnicas da SME, AUTORIZO, na forma da legislação vigente, a
contratação do palestrante Professor Dr. Paulo Sérgio Fochi, para a realização de palestra de
abertura do evento da Semana da Primeira Infância - o co diano infan l, a fim de assegurar a
con nuidade da implementação do Documento Curricular da Educação Infan l da Secretaria
Municipal de Educação de Goiânia/2020 (DC-EI), da Documentação Pedagógica, Planejamento
e Avaliação na Educação Infantil da Secretaria Municipal de Educação/2023.

Dotação Orçamentária: 2023.1750.12.365.0142.2014.33903900.220

Publique-se.

Goiânia, 27 de setembro de 2023.

RODRIGO GONZAGA CALDAS
Secretário Municipal de Educação

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Gonzaga Caldas,
Secretário Municipal de Educação, em 27/09/2023, às 15:30, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://www.goiania.go.gov.br/sei informando o código verificador
2610233 e o código CRC 329F3562.

Rua 227-A, nº 331, Quadra 67-D -

Despacho Titular 10316 (2610233)         SEI 23.24.000015488-9 / pg. 1

- Bairro Setor Leste Universitário
CEP 74610-060 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 23.24.000015488-9 SEI Nº 2610233v1

Despacho Titular 10316 (2610233)         SEI 23.24.000015488-9 / pg. 2

	Despacho Titular 10316 (2610233)